CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera- CEP 37.552-030

Fones: (35) 3429-6501 - (35) 3429-6502

e-mail: cnpaúiempa.mg.gov.br
PORTARIA Nº 3/2023

EXONERA ROSANA APARECIDA BORGES DE
CARVALHO, MATRÍCULA 720, DO CARGO
COMISSIONADO DE CHEFE DE GABINETE,
PADRÃO CM-02, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições

legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera Rosana Aparecida Borges de Carvalho -

Matrícula 720 do cargo comissionado de Chefe de Gabinete, Padrão CM-02, com os

vencimentos constantes no Anexo I da Lei Municipal nº 5.787, de 24 de janeiro de 2017,

a partir de 1º de janeiro de 2023.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente

Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE, 2 DE JANEIRO DE 2023.

LEANDROE MORAIS PEREIRA
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA